

Atas de Registro de Preços (SRP):
109/2025

AF: 164/2025

Instituição Contratante: 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

Fornecedor: 59.309.302/0001-99 - INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

E-mail: paula.regina@injex.com.br

Telefone: (14) 3302-2900

Processo do contrato: RSU-PRO-2025/07836 - 99/015.504/2025

Processo da modalidade de licitação: Pregão Eletrônico - 90265/2025

Empenho: /

Localidades: CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003; Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340; UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011; UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071; UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270; UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000; UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200; UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290; UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430; UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500; UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264; UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450; UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Valores da localidades: CER BARRA: R\$ 5.117,00; Hospital Maternidade da Rocinha: R\$ 296,00; Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico: R\$ 568,00; UPA Cidade de Deus: R\$ 2.627,00; UPA DEL CASTILHO: R\$ 3.134,00; UPA Engenho de Dentro: R\$ 2.614,00; UPA João XXIII: R\$ 2.614,00; UPA Madureira: R\$ 2.854,00; UPA Magalhães Bastos: R\$ 2.614,00; UPA Paciência: R\$ 2.627,00; UPA Rocha Miranda: R\$ 2.867,00; UPA Senador Camará: R\$ 2.867,00; UPA Sepetiba: R\$ 2.614,00; UPA Vila Kennedy: R\$ 2.867,00

Valor total da requisição: 36.280,00

SOLICITAÇÃO DE CONSUMO MATERIAL MÉDICO GRUPO I - 99/015.504/2025 RSU-PRO-2025/07836 - 2025NE002576

Hospital Souza Aguiar - CTI Pediátrico - Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-340

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	500,0000		0,20	100,00	-

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	3.600,0000		0,13	468,00	-
-------------	--	---	------------	--	------	--------	---

TOTAL

4.100,0000

0,33

568,00

583.706,0000

CER BARRA - Avenida Ayrton Senna, 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	12.000,0000		0,20	2.400,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	20.900,0000		0,13	2.717,00	-

TOTAL

32.900,0000

0,33

5.117,00

554.906,0000

UPA Sepetiba - Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL

17.200,0000

0,33

2.614,00

570.606,0000

UPA Cidade de Deus - Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.900,0000		0,13	1.547,00	-

TOTAL 17.300,0000 0,33 2.627,00 570.506,0000

UPA Engenho de Dentro - Rua Bernardo, s/n - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL 17.200,0000 0,33 2.614,00 570.606,0000

UPA João XXIII - Avenida João XXIII, s/n - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL	17.200,0000	0,33	2.614,00	570.606,0000
-------	-------------	------	----------	--------------

UPA Madureira - Praça dos Lavradores, s/n - Madureira, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	6.600,0000		0,20	1.320,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL	18.400,0000	0,33	2.854,00	569.406,0000
-------	-------------	------	----------	--------------

UPA Magalhães Bastos - Estrada Manuel Nogueira de Sá, s/n - Realengo, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL	17.200,0000	0,33	2.614,00	570.606,0000
-------	-------------	------	----------	--------------

UPA Paciência - Estrada Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	5.400,0000		0,20	1.080,00	-

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.900,0000		0,13	1.547,00	-
-------------	--	---	-------------	--	------	----------	---

TOTAL

17.300,0000

0,33

2.627,00 570.506,0000

UPA Rocha Miranda - Estrada do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	6.600,0000		0,20	1.320,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.900,0000		0,13	1.547,00	-

TOTAL

18.500,0000

0,33

2.867,00 569.306,0000

UPA Senador Camará - Avenida de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	6.600,0000		0,20	1.320,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.900,0000		0,13	1.547,00	-

TOTAL

18.500,0000

0,33

2.867,00 569.306,0000

UPA Vila Kennedy - Avenida Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	6.600,0000		0,20	1.320,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.900,0000		0,13	1.547,00	-

TOTAL 18.500,0000 0,33 2.867,00 569.306,0000

UPA DEL CASTILHO - Estrada Adhemar Bebiano, 339 - Del Castilho, Rio de Janeiro - RJ, 21051-071

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	8.000,0000		0,20	1.600,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	11.800,0000		0,13	1.534,00	-

TOTAL 19.800,0000 0,33 3.134,00 568.006,0000

Hospital Maternidade da Rocinha - Avenida Niemeyer, 776 - Rocinha, Rio de Janeiro - RJ, 22450-221

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISICÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65150309010	40 - AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONNEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	700,0000		0,20	140,00	-
65153801802	746 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE BICO LUER LOCK ATOXICO, APIROGENICO, CILINDRO COM ESCALA DE GRADUACAO COM ALTO GRAU DE PRECISAO, COM ANEL DE RETENCAO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO LUBRIFICADO, SEM AGULHA,ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME LEGISLACAO DA ANVISA.	1	1.200,0000		0,13	156,00	-

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

TOTAL	1.900,0000	0,33	296,00	585.906,0000
-------	------------	------	--------	--------------